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KH 03.08.2021 § 186
Pälkäneen kunnan hallintojohtaja Anitta Hietaniemi on 15.6.2021 päivätyllä
kir jeel lään ilmoittanut irtisanoutuvansa hallintojohtajan virastaan 16.8.2021
al kaen. Sitä ennen hän on ollut yhtäjaksoisesti virkavapaalla 28.4.2021 al-
kaen. Hänen viransijaisenaan on 18.5.2021 alkaen toiminut hal lin to tie tei-
den maisteri Tuomo Huuskonen, joka toimi Anitta Hietaniemen sijaisena
myös 20.11.2020 - 11.4.2021 välisen ajan, jonka Anitta Hietaniemi toimi
kun nan joh ta jan viransijaisena ja väliaikaisena kunnanjohtajana.

Pälkäneen kunnan johtamistilanne on ollut haastava viime vuosien ajan ja
joh to ryh män viranhaltijat ovat vaihtuneet usein. Tilanne on kuormittanut
joh ta vien viranhaltijoiden lisäksi myös kunnan muita työntekijöitä. Uusi kun-
nan joh ta ja on aloittanut 12.4.2021 ja uusi elinvoimajohtaja aloittaa
9.8.2021. Vaihtuvuutta on edelleen edessä, kun hallintojohtaja ja tekninen
joh ta ja siirtyvät uusiin työtehtäviin toisille työnantajille. Tässä tilanteessa on
tär keää, että johtamisen pohjaa rakennetaan systemaattisesti niin, että
kun nan palvelutoiminnot ja hallinto kuitenkin koko ajan toimivat, eikä ku-
kaan työntekijä kuormitu kohtuuttomasti.

Alkavana syyskautena uusi valtuusto ja muut uudet luottamustoimielimet
aloit ta vat työnsä. Uusien luottamushenkilöiden perehdyttäminen teh tä viin sä
ja kunnan päätöksenteon toimintatapoihin työllistää niin ikään johtavia vi-
ran hal ti joi ta. Lisäksi syksyn työtä rytmittää talousarvion valmistelu ja tu le va-
na syksynä myös kuntastrategian sekä uuden hallintosäännön työs tä mi-
nen.

On tärkeää, että jokaisella uudella johtajalla on riittävästi aikaa perehtyä
teh tä vä kent tään sä ja saada perehtymiseensä myös kunnanjohtajan ja mui-
den johtoryhmän jäsenten sekä toimialan työntekijöiden tuki. Koska hal lin-
to joh ta jan tehtävässä on nyt pätevä, tehtäväkentän hallitseva vi ran si jai nen,
on tarkoituksenmukaista, että hän jatkaa virassa vuoden 2021 lop puun
asti, jolloin on saatu uudet luottamustoimielimet perehdytettyä teh tä viin sä
sekä talousarvio, hallintosääntö ja kuntastrategia valmiiksi. Hal lin to joh ta jan
viransijaisuutta hoitava Tuomo Huuskonen on ilmoittanut ot ta van sa
vastaan hallintojohtajan määräaikaisen viran vuoden 2021 loppuun asti, mi-
kä li sitä hänelle tarjotaan.

Hallintojohtajan viran täyttämisestä toistaiseksi ja hakuprosessin käyn nis tä-
mi ses tä päätetään lokakuussa 2021.

Toimivallan peruste Hallintosääntö 56 §

Valmistelu ja lisätiedot:
Pauliina Pikka, kunnanjohtaja
p. 040 573 6390, pauliina.pikka@palkane.fi

Esitys Kunnanjohtaja:



Kunnanhallitus päättää
1. täyttää hallintojohtajan viran määräaikaisesti ajalle 16.8. - 31.12.2021.
2. että hallintojohtajan määräaikaiseen virkaan valitaan hallintotieteiden

mais te ri Tuomo Huuskonen, joka on hoitanut kyseisen viran vi ran si jai-
suuk sia yli puolen vuoden ajan 20.11.2020 alkaen.

3. että hallintojohtaja on kokonaistyöajassa ja -palkkauksessa ja hänen
työ eh ton sa määräytyvät KVTES:n mukaisesti.

4. hallintojohtajan kokonaiskuukausipalkaksi 4 956,21 €.

Käsittely kokouksessa Tuomo Huuskonen ilmoitti olevansa esteellinen (osallisuusjäävi) ja poistui
kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi, jolloin Pauliina Pikka
toimi pöytäkirjanpitäjänä tämän pykälän osalta.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


